
37º Jogos Acadêmicos das Polícias e Bombeiros Militares do Brasil (JAPBM)
Base Aérea de São Paulo 9.5.2024
Clube de Orientação de Campinas

Thamires Bueno Alves Da Silva
SÃO PAULO
Course : FEMININO
Distance : 4400m (Climbing 105m)
Time : 0:52:01 (11'49"/km)

1/15 O.K.

Full result on Webres
2. Caandra Lauriano De Mello 0:56:36
3. Bárbara Milla Nogueira Cavalcante 1:06:58

1. 31 00:03:00 471m 6'22"/km
2. 45 00:02:27 00:05:27 353m 6'56"/km
3. 32 00:02:48 00:08:15 320m 8'45"/km
4. 33 00:09:08 00:17:23 446m 20'29"/km
5. 34 00:04:55 00:22:18 345m 14'15"/km
6. 46 00:03:55 00:26:13 279m 14'02"/km
7. 36 00:02:45 00:28:58 261m 10'32"/km
8. 44 00:03:16 00:32:14 373m 8'45"/km
9. 38 00:03:24 00:35:38 261m 13'02"/km

10. 39 00:07:08 00:42:46 355m 20'06"/km
11. 40 00:03:48 00:46:34 353m 10'46"/km
12. 41 00:02:39 00:49:13 216m 12'16"/km
13. 42 00:02:11 00:51:24 233m 9'22"/km
14. 999 00:00:37 00:52:01 125m 4'56"/km
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